

Årsredovisning

för

Andreas Pettersson i Kristinehamn AB

559309-2751

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kennet Andreas Pettersson, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen för Andreas Pettersson i Kristinehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av tjänster inom bygg, maskin- och fastighetsteknik samt uthyrning av entreprenadmaskiner.

Omsättningsökningen beror på ökade uppdrag under året.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga 250 aktier i Grundbulten 148456 AB orgnr 559560-4060.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 348 | 1 022 | 2 089 | 445 |
| Resultat efter finansiella poster | 69 | 144 | 467 | 14 |
| Soliditet (%) | 40,4 | 52,8 | 33,4 | 14,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 358 490 | 153 056 | 536 546 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 153 056 | -153 056 | 0 |
| Årets resultat | | | 91 553 | 91 553 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 511 546 | 91 553 | 628 099 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 511 545 |
| årets vinst | 91 553 |
| | 603 098 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 603 098 |
| | 603 098 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 347 547 | 1 022 405 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 347 547 | 1 022 405 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -635 217 | -532 552 |
| Övriga externa kostnader | | -495 989 | -264 967 |
| Personalkostnader | 2 | -53 972 | -51 360 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -74 699 | -35 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | -19 051 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 278 928 | -883 879 |
| Rörelseresultat | | 68 619 | 138 526 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 209 | 5 010 |
| Summa finansiella poster | | 209 | 5 010 |
| Resultat efter finansiella poster | | 68 828 | 143 536 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 56 900 | 55 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 56 900 | 55 000 |
| Resultat före skatt | | 125 728 | 198 536 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -34 175 | -45 480 |
| Årets resultat | | 91 553 | 153 056 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 5 342 | 24 092 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 89 261 | 105 511 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 94 603 | 129 603 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 25 000 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 450 000 | 150 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 475 000 | 150 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 569 603 | 279 603 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 37 475 | 228 126 |
| Övriga fordringar | | 20 296 | 53 253 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 906 | 26 602 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 80 677 | 307 981 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 981 178 | 571 215 |
| Summa kassa och bank | | 981 178 | 571 215 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 061 855 | 879 196 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 631 458 | 1 158 799 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 511 545 | 358 490 |
| Årets resultat | | 91 553 | 153 056 |
| Summa fritt eget kapital | | 603 098 | 511 546 |
| Summa eget kapital | | 628 098 | 536 546 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 56 900 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 38 523 | 38 523 |
| Summa obeskattade reserver | | 38 523 | 95 423 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 835 477 | 248 909 |
| Summa långfristiga skulder | | 835 477 | 248 909 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 27 190 | 103 236 |
| Skatteskulder | | 0 | 42 568 |
| Övriga skulder | | 93 176 | 123 124 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 994 | 8 993 |
| Summa kortfristiga skulder | | 129 360 | 277 921 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 631 458 | 1 158 799 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-7 år.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 93 750 | 93 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 93 750 | 93 750 |
| Ingående avskrivningar | -69 658 | -50 908 |
| Årets avskrivningar | -18 750 | -18 750 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -88 408 | -69 658 |
| Utgående redovisat värde | 5 342 | 24 092 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 162 500 | 162 500 |
| Inköp | 258 750 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -258 750 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 162 500 | 162 500 |
| Ingående avskrivningar | -56 989 | -40 739 |
| Försäljningar/utrangeringar | 39 699 | 0 |
| Årets avskrivningar | -55 949 | -16 250 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -73 239 | -56 989 |
| Utgående redovisat värde | 89 261 | 105 511 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 25 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 0 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 0 |
| Inköp | 300 000 | 150 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 450 000 | 150 000 |
| Utgående redovisat värde | 450 000 | 150 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Kristinehamn

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson

2026-02-06